
NÁVOD,

jak se připojit a pohybovat


v rámci virtuálního konferenčního centra.

Gather.town je video-komunikační platforma, ve které se pohybujete pomocí avatara po virtuálním centru. Jakmile se přiblížíte k jinému avatarovi, automaticky vám vyskočí 
okno s videem a vy se můžete bavit spolu. Podrobný videonávod k platformě Gather.town najdete níže. 


Pro připojení potřebujete:

Ve virtuálním centru:

 Další funkce uvidíte v rámci své obrazovky:

Před vstupem:

stolní počítač či notebook s 
webkamerou a mikrofonem 
(doporučujeme sluchátka)


Vypněte mikrofon;

zapínejte ho, jen když budete 

chtít mluvit.

Ikona mapy vám usnadní orientaci v celém 
virtuálním centru a zobrazí, kde se zrovna 

nacházíte.

Hlavní program bude probíhat v hlavním 
sálu, doprovodné panelové diskuze ve 

vedlejších sálech (červený, modrý, zelený).

V levém panelu vaší obrazovky se nachází 
funkce „kalendář“, kde stačí kliknout na 
probíhající prezentaci či panelovou diskuzi 
a tlačítkem „teleport“ se přenesete přímo 

na místo konání.

Není potřeba

nic instalovat.

stabilní internetové připojení

Váš avatar se objeví před 
hlavním vstupem, vstupte 

dovnitř do info-pointu.

Interaktivní obsah se rozsvítí 
žlutě, když se k němu 

přiblížíte, pro zhlédnutí 
zmáčknete klávesu „X“.

Vyplňte registrační formulář, 
na e-mail obdržíte 
přístupový odkaz.

webový prohlížeč Google 
Chrome nebo Microsoft Edge

Pohybujte se pomocí 
šipek na klávesnici nebo 
kláves „W“ (nahoru), „S“ 
(dolů), „A“ (doleva), „D“ 

(doprava).

Pomoc: Pokud si nebudete 
vědět rady, návod najdete v 
info-pointu. Avataři označení 

CPD vám kdykoliv rádi 
pomohou.

Klikněte na odkaz

(bude aktivní


od 30. 11. 8:00).

povolit svému webovému 
prohlížeči užívání 

webkamery a mikrofonu 

Důležité:

K procházení skrz jiné 
avatary (funkce duch) 
stisknete klávesu „G“.

Vytvořte si vlastního avatara.

Doporučujeme zvolit jméno 

obsahující příjmení popř. 
název firmy, abyste byli 
rozeznatelní pro ostatní 

účastníky.


Hlavní sál

Modrý 
vedlejší sál:

Pro města a 

obce

Zelený

vedlejší sál:


Pro investory

Červený 

vedlejší sál:


Pro odborníky

Infopoint

Chilli Production s.r.o. 2021

kancelarCPD@pasivnidomy.cz

+420 777 479 144 

www.pasivnidomy.cz

Konferenci pořádá

Centrum pasivního domu, z.s.

kancelarCPD@pasivnidomy.cz

+420 777 479 144 

www.pasivnidomy.cz

Konferenci pořádá

Centrum pasivního domu, z.s.

Těšíme se na setkání avatarů v našem virtuálním centru. 

Tým CPD, který pro vás konferenci Spojení staveb & udržitelnosti připravuje.


Všechny funkce vám představí videonávod k platformě Gather Town ZDE

https://www.youtube.com/watch?v=1xjYeGkcXlY

